

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که نماز را از وقتش تأخیر بیندازد  
(فردای قیامت) به شفاعت من نخواهد رسید

بحار الانوار، ج، ۸۳ ص ۲۰

### ورزشی



### توضیحات مدیر کل ورزش خوزستان درباره شرایط چمن تختی اهواز



به گزارش خوزستان اسپورت، حمید بنی‌تیم در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص اینکه دبیر هیئت دو و میدانی خوزستان عنوان کرده «سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان گفته اگر دوومیدانی کاران روی چمن ورزشگاه تختی تمرین کنند، این رشته را تعطیل می‌کند» اظهار کرد: اصلاً قضیه به این صورت نبود. ورزشکاران از ما توقع دارند با توجه به این که چمن ورزشگاه تختی آسیب دیده است به آن رسیدگی کنیم و ترمیم شود. در همین راستا نیز با توجه به آسبایی که چمن دیده بود، مجدداً به آن کود داده شد و به پیمانکار اعلام شد که به زمین چمن استراحت داده شود و چمن با نخورد تا دوباره شرایط زمین چمن بهبود پیدا کند. وی بیان کرد: وقتی از زمین چمن ورزشگاه تختی بازدید داشتم، مشاهده کردم که دو و میدانی کاران در وسط زمین چمن در حال پرتاب هستند که من هم گفتم وقتی اعلام می‌شود، باید به زمین چمن استراحت داده شود و فعلاً فعالیت روی آن انجام نشود، هم شامل فوتبال می‌شود و هم رشته‌های پرتابی. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: پس از مشاهده این موضوع با دبیر هیئت دو و میدانی تماس گرفتم و گفتم که ما چمن را تعطیل کرده‌ایم و به ورزشکاران اطلاع دهید که روی چمن تمرین نکنند که گویا از صحبت‌های من به صورت دیگری برداشت شد و مقاومت‌هایی صورت گرفت و من هم عنوان کردم در صورت تکرار این موضوع، برای این که زمین چمن در روند بازسازی به سر می‌برد و بیش از این آسیب نبیند، مجبور می‌شویم درهای منتهی به زمین چمن را ببندیم. البته این را هم عنوان کردم که دونه‌ها در پیست می‌توانند تمرین کنند و تنها ورزشکاران رشته‌ها پرتابی فعلاً به آسبایی که چمن دیده بود، مجدداً به آن کود داده شد و به میدانی که یک رشته مادر و پرمدال است اهمیت بسیار می‌دهیم و مجدداً تأکید می‌کنم از صحبت‌های من اشتباه برداشت شد و هیچ مانعی برای فعالیت رشته دو و میدانی وجود ندارد و تنها در شرایط فعلی زمین چمن تأکید شده است که هیچ فرد ورزشکاری روی زمین چمن تمرین نکند. بنی‌تیم گفت: در حال حاضر با توجه به رسیدگی‌هایی که به زمین چمن ورزشگاه تختی شده، تغییرات مشهود است و اگر در حال حاضر یا بخورد تمام اقدامات ما ماهر ورزش و جوانان خوزستان گفت: بداند که تدابیر و تصمیمات اندیشیده شده تنها در راستای بهبود وضعیت این زمین بوده است. همچنین عدم تمرین ورزشکاران رشته‌های پرتابی دو و میدانی در زمین چمن تختی موقتی است و با سبزشدن و بهبود زمین مجدداً می‌توانند در این زمین چمن تمرین کنند.

### موفقیت ورزشکاران استان بوشهر در مسابقات برای تو نیک قهرمانی مجازی کشور

قزوین، اصفهان، کردستان، لرستان، کرمان، تهران، همدان، بوشهر، خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، کرمانشاه رده‌های سنی: (۶ تا ۱۰) - (۱۰ تا ۱۶) - (۱۶ تا ۵۰+) نفرات برتر مسابقات رده سنی ۱۶ تا ۵۰ نفرات برتر مسابقات برای تو نیک انفرادی آزاد رده سنی ۱۶ تا ۵۰ مقام سوم خانم سارینا حاجی پور استان بوشهر نفرات برتر مسابقات دفاعی کوهپای رده سنی ۱۰ تا ۱۶ مقام اول خانم رضوان فقیه استان بوشهر مقام دوم خانم زنجس سلیمانی استان بوشهر با سرپرستی رئیس کمیته برای تو نیک استان بوشهر اقدام مزارعی زاده



ورزشکاران بوشهر در مسابقات برای تو نیک مجازی کشور صاحب عنوان شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نتایج مسابقات جام فجر برای تو نیک قهرمانی مجازی کشور مشخص شد محمدرضا تراهی مسئول کمیته همگانی انجمن برای تو نیک گفت این رقابت‌ها به‌صورت مجازی برگزار و برترین‌ها مشخص شدند. برای تو نیک انفرادی (آزاد) دفاعی کوهپای انفرادی رود (ارکورد) تعداد شرکت کنندگان: ۱۶۰ ورزشکار استان‌های شرکت کننده: البرز،

### نفرات برتر رقابت‌های تیر و کمان کهگیلویه و بویراحمد مشخص شدند

هزارنفری یاسوج برگزار شد. سرپرست هیئت تیر و کمان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص نفرات برتر این رقابت‌ها بیان داشت: در بخش بانوان این مسابقات فاطمه پرند مقام اول را کسب کرد و نوش آفرین جهان تاب و راضیه امیر نژاد دوم و سوم شدند. در بخش آقایان، علی عبدالله پور اول شد. سامان کریمی مقام دوم را کسب کرد و امین دیاله بر سکوی سوم ایستاد. در رده آقایان جانبازان و معلولین، مهدی بهروز پور اول شد، حمید عبدل پور به مقام دوم رسید و مسلم بزرگ‌زاده سوم شد. در بخش بانوان جانبازان و معلولین، نسرين بهروز پور اول شد، سکینه رستمی دوم شد و پروین جاودانه مقام سوم را کسب کرد. در آئین اختتامیه این مسابقات که با حضور جهانیش سرپرست اداره کل، مهدی روایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بویراحمد و سرپرست هیئت تیر و کمان استان، عظیم علی تردمت کارشناس حوزه ورزش اداره کل، مربیان، داوران و شرکت کنندگان در این رقابت برگزار شد، به نفرات برتر لوح قهرمانی و هدایای نقدی از طرف هیئت تیر و کمان اهدا شد.

روایی سرپرست هیئت تیر و کمان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری رقابت‌های تیر و کمان گرامیداشت دهه مبارک فجر در شهر یاسوج خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، روایی سرپرست هیئت تیر و کمان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری رقابت‌های تیر و کمان گرامیداشت دهه مبارک فجر در شهر یاسوج خبر داد. مهدی روایی، سرپرست هیئت تیر و کمان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: در گرامیداشت دهه پرفرغ فجر، رقابت‌های تیر و کمان در دو بخش بانوان و آقایان در شهر یاسوج برگزار شد. روایی، سرپرست هیئت تیر و کمان استان از شرکت ۲۵ تیرانداز آقایان و بانوان در مسابقات خبر و افزود: این رقابت‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در محل بیست استادیوم ۱۵

### حضور نماینده استان بوشهر در مسابقات لیگ پومسه کشوری



تیم پومسه آکادمی تکواندو ستارگان جنوب بندر محمد عامری تنگستان به‌عنوان تنها نماینده استان در بخش انفرادی استاندارد با ۲ ورزشکار در این مسابقات حضور خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر با اشاره به برگزاری مسابقات پانزدهمین دوره لیگ دسته یک پومسه به میزبانی شهرستان کرج اظهار کرد: تیم پومسه آکادمی تکواندو ستارگان جنوب بندر محمد عامری تنگستان به‌عنوان تنها نماینده استان در بخش انفرادی استاندارد با ۲ ورزشکار در این مسابقات حضور خواهد داشت. رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر تصریح کرد: در بخش انفرادی

### حضور دو خوزستانی در اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر



دو خوزستانی در اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشور حضور دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، سومین مرحله اردوی آکادمی تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان از بیست و سوم بهمن در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون آغاز شده است و تا سوم اسفند ماه ادامه دارد.



## واحد

### قتل مرد دعانویس بعد از تجاوز به زن جوان

یک افسر جنایی پلیس آگاهی تهران در بازگویی خاطره‌ای از پرونده قتل می‌گوید که در آن مرد دعانویس قربانی تجاوزش به زن جوان شد و با چاقو کار آجین شد. به گزارش جامعه ۲۴، در ادامه خاطرات این افسر جنایی پلیس آگاهی تهران را می‌خوانیم: «هفته‌ها سال ۹۵ بود که هوا سرد و خشک شده بود. دوست نداشتم در شیفت من در آن سرمای استخوان سوز قتل رخ دهد. خنار رو شکر دو شیفت بدون قتل بود و امیدوار بودم شیفت آخر هم بدون قتل باشد. عصر سه شبه بود و من در خانه کز کرده بودم و بخاری در کنارم تا انتها زیاد بود. ساعت ۸ شب شام را که خوردم تلفن کشیک قتل زنگ خورد. مأمور کلابتری جنوب تهران پشت خط بود و از قتل مرد میانسال خبر داد. سریع آدرس را گرفتم و به محل محل جنایت حرکت کردم. سمت کوچ‌های تنگ و تاریک تا اینکه پرینت تلفن رد کردم تا نور چراغ گردان پیدا شد. سریع خودرو را نزدیک محل جنایت پارک کردم. قتل در یک‌خانه قدیمی یک طبقه رخ داده بود و مردم زیادی در محل جمع شده بودند. تا به خانه برسم پیچ مردم را شنیدم که از یک لقب استفاده می‌کردند. وارد خانه که شدم با جسد مرد میانسال در داخل اتاق وسط خانه روبرو شدم. او با ضربات بسیار چاقو به قتل رسیده بود که نشان از کینه قاتل از او داشت. افسر کلابتری جلو آمد و از او خواستم توضیحات اولیه را بدهد. او اعلام کرد مقتول ناصر ۴۹ ساله است که در این خانه به تنهایی زندگی می‌کرد و آن‌طور که اهالی محل می‌گویند دعانویس است. در پیستوی خانه لوازم دعانویسی و طلسم پیدا کردم. پسر خواهر او وقتی عصر به خانه داییش می‌آید کسی در را باز نمی‌کند و او با نگرانی وارد خانه می‌شود و با جسد ناصر روبرو شده است. پزشک قانونی بعد معاینه جسد زمان مرگ مرد دعانویس را صبح اعلام کرد. تحقیقات اولیه را انجام دادم و ساعت ۲ بامداد به خانه رسیدم.»

### پنهان کردن ۵ روزه جسد پسر ناتی در حمام



شراره گفت بعد از ۵ روز زمانی که شوهرم در خانه نبود جسد را از حمام بیرون آوردم و به حیاط بردم و داخل گونی قرارداد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، باگذشت بیش از یک ماه از قتل پسر جوان به دست نامادری‌اش دختر این زن با مراجعه به پلیس مدعی شد برادرش عامل اصلی قتل است. رسیدگی به این پرونده از ساعت ۳ بامداد یکشنبه ۵ دی، با کشف جسد پسر جوانی داخل گونی در کنار سطل زباله آغاز شد. رد خون روی زمین، مأموران پلیس را به خانه‌ای کشاند که مشخص شد خانه مقتول است. وقتی مأموران به دستور بازپرس محمدتقی شعبانی برای تحقیقات به خانه موردنظر رفتند صاحب‌خانه که مردی سالخورده بود به‌محض دیدن جسد داخل گونی، پسرش را شناسایی کرد و گفت: پسر من ۱۱ روز قبل ناپدید شده بود. پدر مقتول گفت: پس از جدایی از همسر اولم با زنی به نام شراره ازدواج کردم. اما پسر ما نامادری‌اش اختلاف داشت، اما نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاد. پس از تحقیق از نامادری مقتول وی نیز منکر اطلاع از سرنوشت پسر جوان شد، اما اظهارات ضدوتضییق زن میانسال باعث شد تا بازپرس جنایی دستور بازداشت او را صادر کند. شراره ابتدا منکر قتل بود، اما باگذشت ۱۰ روز از بازداشتش، به جنایت اعتراف کرد و گفت: از وقتی با پدر مقتول ازدواج کردم، او ارتباط خوبی با من نداشت و دلش نمی‌خواست من با پدرش زندگی کنم. من از ازدواج قبلی خودم یک دختر و پسر جوان هم دارم به همین

### خودکشی پس از قتل پدر و پسر



مرد میانسال که پس از ابتلا به کرونا دچار افسردگی شدید شده بود در جنایت هولناک پدرش و پسرپچه ۶ ساله خود را به قتل رساند و درنهایت به زندگی خود پایان داد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، عصر بیستم بهمن‌ماه امسال ساکنان یکی از محله‌های شهرستان مهاباد با شنیدن صدای جیغ و فریاد زن همسایه در جریان حادثه‌ای هولناک قرار گرفتند. زن همسایه می‌گفت که برای شوهر و فرزندش اتفاق بدی افتاده و وقتی یکی از همسایه‌ها وارد خانه آنها شد، با درستی یکی از اتاق‌ها روبرو شد که در داخل قفل بود. او با لگد در را شکست و وقتی وارد اتاق شد با صحنه‌ای باورنکردنی روبرو شد. مرد ۴۵ ساله و پسرپچه ۶ ساله‌اش هر دو بر اثر اصابت گلوله شلیک شده از کلت کمربتی جانشان را از دست داده بودند و غرق در خون روی زمین افتاده بودند. ماجرای این حادثه به پلیس گزارش شد و تیمی از مأموران راهی آنجا شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد ۴۵ ساله دقایقی قبل از حادثه وارد خانه شده، دست پسرپچه ۶ ساله‌اش را گرفته و با خود به داخل اتاق برده و در را قفل کرده است. لحظاتی بعد نیز صدای شلیک ۲ گلوله به هوا بلند شده و پس‌از آن همسرش که وحشت کرده بود هر چه به در کوبیده، جوابی نشنیده و

### اخاذ مأمور نما در فیروز آباد دستگیر شد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری یک اخاذ مأمور نما توسط مأموران پلیس امنیت عمومی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان مأمور اداره اصناف از ۶ باب مغازه اخاذی کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تحقیقات تخصصی منتهم را حین اخاذی از یک مغازه شناسایی و آن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی فیروزآباد تصریح کرد: منتهم که با معرفی خود به عنوان مأمور اداره صمت و اتاق اصناف و با در دست گرفتن سربگ‌های قلابی آن ادارات از مغازه‌ها اخاذی می‌کرد پس از تشکیل پرونده روانه دادرسی شد. سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه منتهم تاکنون ۵۵ میلیون ریال اخاذی کرده است، بیان داشت: در صورت مراجعه افرادی به عنوان مأمور؛ شهروندان حتماً از آنها درخواست کارت شناسایی کنند.

### کشف مواد شوینده غیربهداشتی و تقلبی در آباد



فرمانده انتظامی شهرستان آباد از کشف مواد شوینده و ضدعفونی کننده غیربهداشتی و تقلبی در بازرسی از یک کارگاه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی آباد با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در کارگاه تولیدی آب دایاتور اقدام به نگهداری مقداری مواد شوینده و ضدعفونی کننده غیربهداشتی و تقلبی کرده است که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران به همراه کارشناسان شبکه بهداشت پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۸۰۵ بطری وایتکس، ۵۵۰ بطری ژل الکلی، ۷۰۰ بطری یک لیتری شیشه پاک‌کن و ۳۸۶ بطری ژل ضدعفونی کننده غیربهداشتی و تقلبی کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان آباد با اشاره به اینکه بنا به نظر کارشناسان ارزش اقلام کشف شده یک میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این زمینه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ مسعودی از شهروندان خواست: هرگونه فعالیت در رابطه با دایر کردن کارگاه‌های غیرمجاز و تهیه و توزیع کالاهای غیربهداشتی که با سلامت مردم در ارتباط هستند را طی تماس با مراکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به مأموران اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.